De : CPL <cpl@cmbh.mg.gov.br>

Assunto : Re: DUVIDA EDITAL 23/2015

Para : CMBH - CPL <cpl@cmbh.mg.gov.br>

Zimbra cpl@cmbh.mg.gov.br

Re: DUVIDA EDITAL 23/2015

Qui, 23 de jul de 2015 16:24

2 anexos

De: "CMBH - Adjunto PROLEG" <adjuntoproleg@cmbh.mg.gov.br>
Para: "CMBH - CPL" <cpl@cmbh.mg.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 23 de julho de 2015 15:37:10
Assunto: Re: DUVIDA EDITAL 23/2015

"O entendimento está correto. Não houve exigência de qualificação
econômica para esta licitação."

De: "Bethania Alvim" <comercial@ativolicitacoes.com.br>
Para: "CMBH - CPL" <cpl@cmbh.mg.gov.br>
Cc: "Luanna" <luanna@ativolicitacoes.com.br>
Enviadas: Quinta-feira, 23 de julho de 2015 8:04:22
Assunto: DUVIDA EDITAL 23/2015

Prezados, bom dia!

Referente a esta licitação no item 8.1.3

Documentos relativos à QUALIFICAÇÃO ECONOMICA – FINANCEIRA E A QUALIFICAÇÃO TECNICA,
quando exigidos constarão com o titulo: OUTROS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS A HABILITAÇÃO:

Na página 29 / ANEXO, menciona sobre a QUALIFICAÇÃO TECNICA,  solicitou a autorização da
Anatel (SCM).

Entendemos que não foi exigido nenhum documento da QUALIFICAÇÃO ECONOMICA, nosso
entendimento está correto?

Aguardo.

Atenciosamente,

Zimbra http://webmail.cmbh.mg.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=37371&tz=...

1 de 2 23/07/2015 16:25

--
CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte
SECAPL - Seção de Apoio às Licitações
Av: dos Andradas, 3.100 - Bairro: Santa Efigênia - BH/MG - CEP: 30.260-900
Prédio Principal - Sala: A-121
Tel: (31) 3555-1249

image004.jpg
16 KB

image003.jpg
8 KB

Zimbra http://webmail.cmbh.mg.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=37371&tz=...

2 de 2 23/07/2015 16:25